Libro infantil hasta 4 afios 3 de marzo de 2019

An Machado
oot rupo de
= Distribucién

CHEDRU, DELPHINE
Si dices...

Un librojuego de formas que nos sorprenden a la vuelta de cada pdgina.

Editorial
Coleccién
Encuadernacién
Piginas
Tamafio
Idioma

Tema

EAN

PVP

PVPsin IVA

Delphine Chedru

%

Kdkinos

Infantil

Tapa dura

28

150x140x mm.

Espaiiol

Libro infantil hasta 4 afios
9788417074685

12,00€

11,54 €

9788417874685
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